
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

О внесении изменений в приложения 1 и 2 к постановлению 
главы администрации города Рязани от 23.10.2008 № 5979 «Об утверждении 

Инвестиционного совета города Рязани при главе администрации города»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

в целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской 

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 к постановлению главы администрации города Рязани 

от 23.10.2008 № 5979 «Об утверждении Инвестиционного совета города Рязани при главе 

администрации города» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 31.03.2011 № 1402, от 28.10.2011 № 4702, от 31.07.2013 № 3124, от 16.06.2014 №2431) 

следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3 слова «заместитель главы администрации (курирующий вопросы 

градостроительства)» заменить словами «первый заместитель главы администрации».

1.2. Пункт 3.4 исключить.

1.3. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6. Для обеспечения текущей деятельности Совета образуется рабочая группа 

Инвестиционного совета - рабочая группа по рассмотрению инвестиционных проектов 

(далее -  Рабочая группа), действующая на основании Положения о рабочей группе 

по рассмотрению инвестиционных проектов, утвержденного постановлением 

администрации города Рязани от 09.01.2007 №5.».

1.4. В пункте 3.8 слова «управление городского планирования, пространственного 

развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление экономики».



1.5. Пункт 3.9 после слов «муниципального архива» дополнить словами 

«управления делами».

2. Внести в приложение 2 к постановлению главы администрации города Рязани 

от 23.10.2008 №5979 «Об утверждении Инвестиционного совета города Рязани при главе 

администрации города» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 31.03.2011 № 1402, от 28.10.2011 №4702, от 31.07.2013 № 3124, от 16.06.2014 № 2431) 

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от Мз//Шгтго\5 г. № ЛЩ

у
Состав

Инвестиционного совета города Рязани при главе администрации города

Булеков Олег Евгеньевич 

Трушкин Владимир Дмитриевич 

Мастюкова Татьяна Вячеславовна 

Биричевский Сергей Николаевич

Члены Совета:
Крохалева Лариса Анатольевна 
Горелов Андрей Валентинович 
Уворвихвост Артем Анатольевич 
Фурфурак Юрий Анатольевич 
Ерастов Сергей Николаевич

Харибутова Наталья Вениаминовна

Фомина Жанна Александровна

Еремин Сергей Константинович

Трушина Галина Владимировна

Фролов Владислав Викторович

Бушков Андрей Юрьевич 

Гусева Татьяна Васильевна 

Кибальникова Людмила Викторовна 

Кутенцын Владимир Иванович

Некрасов Андрей Павлович

- глава администрации города Рязани, 
председатель Совета

- первый заместитель главы администрации, 
первый заместитель председателя Совета

- заместитель главы администрации, 
заместитель председателя Совета

- начальник отдела инвестиционной политики 
управления экономики, ответственный секретарь 
Совета

- заместитель главы администрации
- заместитель главы администрации
- начальник управления экономики
- начальник управления благоустройства города
- начальник управления капитального 
строительства

- начальник управления градостроительства 
и архитектуры - главный архитектор города

- начальник правового управления аппарата 
администрации

- председатель комитета по экономическому 
развитию Рязанской городской Думы

- председатель комитета по бюджету и налогам 
Рязанской городской Думы

- председатель комитета по муниципальной 
собственности и земельным вопросам Рязанской 
городской Думы

- председатель Президиума РРО ООО «Ассоциация 
молодых предпринимателей» (по согласованию)

- президент Рязанской торгово - промышленной 
палаты (по согласованию)

- председатель РРО ООО «Опора России»
(по согласованию)

- генеральный директор Рязанской ассоциации 
экономического сотрудничества предприятий 
(по согласованию)

- вице-президент Рязанской палаты недвижимости 
(по согласованию)


